
         

 

 

Uchwała Nr 189/XXIV/13 

Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 10 maja 2013 roku 

 

 

 w sprawie: zmiany Uchwały Nr 158/XX/12 Rady Gminy w Nowym Duninowie z dnia 

                               19 grudnia 2012 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

                                za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art  41 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6n ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z 

późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

 1. § 1 pkt. 1 Uchwały Nr 158/XX/12 Rady Gminy w Nowym Duninowie z dnia 19  

  grudnia 2012 roku otrzymuje brzmienie: 

   

 „Określa się nowy wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami  

 komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości”.  

 Nowy wzór deklaracji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


